I f. 41v. Numerazione antica: LXXXVIIII. Di mano di Johannes Hinderbach, nota alla ru-
brica: in contrata Fulgarie; quindi nel margine sinistro, dove si specifica l’affitto: pro X solidis
veron(ensium); nel punto in cui si citano i rappresentanti delle due comunità: communia Bu-
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sentini / et Mugazoni; all’altezza del passo in cui si parla del fodro del fieno: nota fodrum feni.
– Originale [A].

II ff. 74v-75v. Numerazione antica: LXXXVIIII (segue XC depennato). – Copia autentica [B].
Redatta da Corrado Greusser (1344 settembre 10, presenti dominus Lanzarotto de Spagnolis,
dominus Adelperio de Calapinis giurisperiti e Nicolò figlio del dominus Giacomo da Vicenza
notaio); sottoscritta da Guglielmo de Malosinis, Ivano de la Porta e Giuliano da Caramala.

Edizioni: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 130, pp. 297-301; H. WOPFNER (ed), Urkunden,
n. 117, pp. 166-168.

Sul monte della Costa Cartura si veda anche il doc. 72.

§ Carta de emptionea) montis quib) dicitur Costa Cartura.

(SN) Anno Domini M CC XV, indictione tercia, die quarto intrante septembri,
in Tridento, in pallacio inferiori episcopatus, / in camera domini vicedomini,
presentibus domino Martino de Pedibus, domino Petro de Malusco causidico,
Rodul/fo de Aicardo, Odolrico de Rambaldo, Iohanne de Po, Contolino, Olvra-
dino, Contolino, Iachop, Rubso / viatore et aliis.

Ibique pro centum et XXV libris v(eronensium), quas nomine finiti precii confesi
fueruntc) se ac/cepisse a domino Bertholdod), Dei gracia Tridentino vicedomino,
vice et nomine domini F(ederici), Dei gracia Tridentini episcopi et regalis aule
legati / et vicarii, absentis, renunciantes excepcioni non numerati precii, pro quo
vero precio dominus Wecilus de Cald(o)nacioe), per se et / suos fratres absentes,
et dominus Odolricus filius condam domini Pençonisf) de eodem locco, per se et
suos fratres et sorores ab/sentes, dederuntc), vendiderunt, tradiderunt per inve-
stituram suprascripto domino vicedomino, reccipienti vice et nomine iam/dicti
domini episcopi F(ederici) absentis, investiverunt nominatim de omnibus suis
racionibus et actionibus reallibus et personalibus, quasg) habe/bantc) vel aliquo
modo habere poterantc) ullo tempore ad proprium de monte illo qui apellatur
Costa Cartura in / contrata Folgarie, et nominatim X solidos v(eronensium) de
ficto ilius montis, quos comunitas Busintinih) et homines Busintinii) et / comunitas
Mugaçoni et homines Mugaçoni dabantc) eis fictum pro ficto perpetuallij), ut
dicebant, pro unoquoque an/no, eo modo quod suprascriptus dominus episcopus
et sui sucessores pro ecclesia Tridentina debe(n)tk) habere, tenere et inde quiquidl)